
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 10/36/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia  28  marca 2007 r.

 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
Na podstawie art.11 ust.1 pkt 1 i ust.2 w zw. z art.5 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96,
poz.873, z 2004 r. Nr 64, poz.593 i Nr 116, poz. 1203)  oraz w związku z Uchwałą Nr 7/30/07 Zarządu Powiatu z dnia 23 lutego 2007r.  w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert realizacji w 2007 r. zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty działające na terenie powiatu kolneńskiego    -  
uwzględniając  opinię i wnioski komisji konkursowej ds. oceny  ofert złożonych w ramach tego konkursu Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W ramach wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  udziela się dotacji w wysokości 3.500 zł. na
dofinansowanie zadania pod nazwą: „Otwarte Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Karate Fudokan w Kolnie”   realizowanego przez  Międzyszkolny Uczniowski
Klub Sportowy Fudokan „DRAGON” Kolno  według złożonej w tej sprawie oferty.

2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonej na dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1  jak też warunki i zasady
jego realizacji  zostaną określone w odrębnie zawartej umowie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław  Wiszowaty
2. Jan Lutrzykowski
3. Stefan Ksepka
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 10/36/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-04-04
Data modyfikacji: 2007-04-04

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-04-04

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 10/36/07

